平成 22 年 5 月 14 日

各 位

株式会社ベルシステム２４

代表執行役社長 矢原 史朗

役員人事に関するお知らせ

株式会社 ベルシ ステム ２４ （代表執行役社長 ：矢原 史朗 、 本社 ：東京都渋谷区、

http://www.bell24.co.jp/）は、平成 22 年 5 月 14 日付定時株主総会および取締役会におきま

して、下記の通り役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

＜ 取締役 ＞

アンドリュー・ボルソン（社外）

杉本 勇次（社外）

デイビッド･グロスロー（社外）
取締役

矢原 史朗

＜ 執行役 ＞

代表執行役社長 矢原 史朗

執行役副社長・CFO ジョン・ダーキン

浜口 聡子
専務執行役

田中 義男

原 知己

石渡 一男 常務執行役

廣瀬 聡

※ 退任役員

＜ 執行役 ＞

常務執行役 八槇 博和

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ 広報

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail：pr@bell24.co.jp